## Rubricae Decretalium

- |  |   |
|--|---|
| <p>4 Coniugio leproforum.<br/>         4 Coniugio seruorum.<br/>         4 Consanguinitate et affinitate.<br/>         3 Consecratione ecclesie vel altaris.<br/>         3 Conuersione coniugatorum.<br/>         3 Conuersione infidelium.<br/>         5 Crimine falsi.<br/>         3 Custodia eucharistie chusmatis et aliorum sacramentorum.<br/>             c    Ecimis primitiis et oblationibus<br/>         5    d    Delictis puerorum.<br/>         3        Deposito.<br/>         4 Desponsatione impuberum.<br/>         2 Dilationibus.<br/>         4 Diuortijs.<br/>         2 Dolo et contumacia.<br/>         3 Donationibus.<br/>         4 Donationibus inter virum et uxorem.<br/>         5    e    E qui ordines furtive suscepit.<br/>         3        Ecclesijs edificandis vel reparandis.<br/>         1        Electione et electi potestate.<br/>         3 Emptione et venditione.<br/>         4 Eo qui cognouit consanguineam uxoris sue.<br/>         4 Eo qui duxit in matrimonium quam polluit per adulterium.<br/>         2 Eo qui mittit in possessionem causa rei seruande.<br/>         1 Etate et qualitate et ordine proficiendorum.<br/>         2 Exceptionibus.<br/>         5 Excessibus prelatorum.<br/>         2    f    Falsis.<br/>         3        Falsis.<br/>         2        Fide instrumentorum.<br/>         3 Fideiussoribus.<br/>         1 Filijs presbyterorum.<br/>         2 Foro competentis.<br/>         4 Frigidis et maleficiatis.<br/>         5 Furtis.<br/>             c    Ereticis.<br/>         5    b    Homicidio voluntario vel casuali.<br/>             c    Homicidis qui filios proprios occidunt.<br/>         1 Homicidis que vi metusue causa fiunt.<br/>         3 Homicidis que fiunt a platis sine consensu capituli.<br/>         3 Homicidis que fiunt a maiori parte capituli.<br/>             c    Homicidis et saracenis.<br/>         3    i    Immunitate ecclesiarum.<br/>             c    Infantibus et languidis expositis.<br/>         1 In integrum restitutione.<br/>         5 Iniurijs et damno dato.<br/>         2 Iudicijs.<br/>         2 Iureiurando.<br/>         2 Iuramento calumnie.<br/>         3 Iure patronatus.<br/>         3 Institutionibus.<br/>         2    l    Iuris contestatione.<br/>         2        Libelli oblatione.<br/>         3        Lite pendente nihil inuouet.<br/>         3 Locato et conducto.<br/>             c    Magistris et ne aliquid erigat pro docendo.<br/>         1    m    Maionitate et obedientia.<br/>         5        Maledictis clericis.<br/>         4 Matrimonio contracto pro interdictum ecclesie.</p> | <p>1 Mutuis petitionibus.<br/>         4    n    Natis ex libero ventre.<br/>         3        Ne clerici vel monachi secularibus negotijs se immisceant.<br/>         5    p    Ne prelati vices suas.<br/>         5    q    Ne sede vacante aliquid inuouetur.<br/>         5    r    Non ordinato ministrante clerico.<br/>         5    s    Noui operis nunciacione.<br/>         2        Oblatione libelli.<br/>         1    o    Obligatis ad racionia.<br/>         5        Observacione ieiuniorum.<br/>         1 Officio archidiaconi.<br/>         1 Officio archipresbyteri.<br/>         1 Officio primicerij.<br/>         1 Officio sacriste.<br/>         1 Officio custodis.<br/>         1 Officio vicarij.<br/>         1 Officio et potestate iudicis delegati.<br/>         1 Officio legati.<br/>         1 Officio iudicis.<br/>         1 Officio iudicis ordinarij.<br/>         1 Ordinato ab episcopo qui renunciauit episcopatu.<br/>         2 Ordine cognitionum.<br/>         1    p    Parochijs et alienis parochianis.<br/>         3        Peculio clerico.<br/>         5 Penitentibus.<br/>         5 Penitentibus et remissionibus.<br/>         2 Peregrinantibus clericis.<br/>         3 Pignorijs et alijs cautionibus.<br/>         2 Plus petitionibus.<br/>         1 Postulatione prelatorum.<br/>         1 Postulando.<br/>         3 Prebendis et dignitatibus.<br/>         3 Precarijs.<br/>         3 Presbytero non baptisato.<br/>         2 Prescriptionibus.<br/>         5 Privilegijs et excessibus privilegiorum.<br/>         2 Presumptionibus.<br/>         2 Probationibus.<br/>         1 Procuratoribus.<br/>         5 Purgacione canonica.<br/>         5 Purgacione vulgari.<br/>         3 Purificacione post partum.<br/>         4    q    Qui clerici vel uolentes matrimonium contrahere possunt.<br/>         4    r    Qui filij sint legitimi.<br/>         4    s    Qui matrimonium accusare possunt.<br/>         5        Aptoribus incendiarijs et violatoribus ecclesiarum.<br/>         3        Rebus ecclesie alienandis vel non.<br/>         1 Renunciacione.<br/>         3 Regularibus et transeuntibus ad religionem.<br/>         5 Regulis iuris.<br/>         3 Religiosis tomibus ut episcopo sint subiecte.<br/>         3 Reliquijs et ueneratione sanctorum.<br/>         3 Rerum permutacione.<br/>         1 Rescriptis et eorum participationibus.<br/>         2 Restitutione spoliatorum.</p> |
|--|---|

# Rubrice libri.vj. decre. CCCX

- 1 Aera vinctione.
- 1 f Sacramentis iterandis vel non.
- 5 Sagittarijs.
- 5 Salsmaticis.
- 1 Scrutinio in ordine faciendo.
- 4 Secundis nuptijs.
- 2 Sententia et re iudicata.
- 5 Sententia excommunicationis.
- 3 Sepulturis.
- 2 Sequestratione possessionum.
- 1 Seruus non ordinandis et conu manumissione.
- 5 Symonia et ne aliquid pro spiritualibus exigatur vel promittatur.
- 1 Syndico.
- 3 Solutionibus.
- 5 Somlegijs.
- 4 Sponsalibus et matrimonio.
- 4 Sponsa duorum.
- 3 Statu monachorum et canonicorum regularium.
- 3 Successionibus ab intestato.
- 1 Summa trinitate et fide catholica.
- 1 Supplenda negligentia prelatorum.
- 1 Imponibus et qualitate ordinandorum.
- 3 t Testamentis et vltimis voluntatibus.
- 2 Testibus et attestacionibus.
- 2 Testibus cogendis vel non.
- 5 Torneamentis.
- 1 Transactionibus.
- 1 Translatione prelatorum.
- 1 Treuga et pace.
- 1 Ficiatis corpore ordinandis vel non.
- 5 v Verborum significatione.
- 3 Vita et honestate clericorum.
- 3 Voto et voti redemptione.
- 5 Vitijs.
- 2 Vite lite non contestata.
- 3 Vite ecclesiastica beneficia sine diminutione pferantur.
- 2 Vite lite pendente nil innouetur.

## Decretalis dimissio se

quirit. versus.  
 Prima creat clericos: officia preparat inde.  
 Altera iudicium cum requisitis appellat.  
 Tercia de vita contractibus testamētis.  
 Nubere quarta docet: et que spectant ad illud.  
 Vltima criminibus penas iungere curat.

## Rubrice li. vj. decretalium

- Arbitris.
- a Appellationibus.
- Accusacionibus inquisitionibus denūciacionibus.
- b Igamis.
- c Institutionibus.
- Consuetudine.
- Confessis.
- Clericis coniugatis.
- Clericis non residentibus.
- Clerico egrotante debilitato.
- Concessione ecclesie et prebende non vacantis.
- Capellis monachorum.
- Censibus et exactionibus.
- Consecratione ecclesie vel altaris.
- Cognatione spirituali.
- Olo et contumacia.
- d Decimis.
- Desponsatione impuberum.
- e Lectione et electi potestate.
- Estate et qualitate et ordine presciendorum.
- Ho qui mittitur in possessionem cā rei seruande.
- Exceptionibus.
- Excessibus prelatorum et subditorum.
- f Illis presbyterorum et alijs illegitime natis.
- foro competentis.
- b Is que vi metusue causa fiunt.
- Hereticis.
- Homicidio.
- N integrum restitutione.
- i Iudicij.
- Juramento calumnie.
- Jureiurando.
- Institutionibus.
- Jure patronatus.
- Immunitate ecclesiarum.
- Inirijs et damno dato.
- l Ius contestatione.
- m Aionitate et obedientia.
- n Sede vacante aliquid innouetur.
- Ne clerici vel monachi.
- o officio vicarij.
- Officio et potestate iudicis delegati.
- Officio legati.
- Officio ordinarij.
- Orkulatione prelatorum.
- p Pactis.
- Procuratoribus.
- Prescriptionibus.
- Prebendis.

## Rubrice Clementinarū

Privilegijs.  
 Penis.  
 Penitentijs et remissionibus.  
     Escriptis.  
     r Renunciatione.  
     Restitutione spoliatorum.  
 Rebus ecclesie non alienandis.  
 Rerum permutatione.  
 Regularibus.  
 Religiosis domibus.  
 Reliquijs et veneratione sanctorum.  
 Regalis iuris.  
     Omnia trinitate ⁊ fide catholica.  
     l Supplenda negligentia prelatorum.  
     Sententia et re iudicata.  
 Sepulturis.  
 Statu regularium.  
 Sponsalibus et matrimonijs.  
 Salsmaticis.  
 Sententia excommunicationis.  
     Impedibus ordinationum.  
     t Testibus.  
     Testamentis.  
     v Lite pendente nihil innouetur.  
     Vita et honestate clericorum.  
 Voto et voti redemptione.  
 Vuris.  
 Verborum significatione.

## Rubrice clemētinarū

a Appellationibus.  
 b Appellatio.  
 c Aua possessionis et proprietatis.  
     Concessione prebende.  
 Censibus.  
 Celebratione missarum.  
 Consanguinitate et affinitate.  
 d Olo et contumacia.  
     Decimis.  
 e Lectio.  
     Estate et qualitate.  
 Exceptionibus.  
 Excessibus prelatorum.  
     f Oro competenti.  
     h Erenis.  
     Homicidio.  
     i A integrum restitutione.  
     Judicij.  
 Iureiurando.  
 Iurepatronatus.  
 Immunitate ecclesiarum.  
 Iudeis et saracenis.  
 m Agistris.  
 o ficio vicarij.  
     Officio delegati.  
 Officio ordinarij.  
     Robationibus.  
 p Prebendis et dignitatibus.  
     Privilegijs.  
 Penis.  
 Procuratoribus.

Penitentijs et remissionibus.  
     Escriptis.  
     r Renunciatione.  
     Rebus ecclesie non alienandis.  
 Rerum permutatione.  
 Regularibus.  
 Religiosis domibus.  
 Reliquijs et veneratione sanctorum.  
     Omnia trinitate.  
     l Supplenda negligentia prelatorum.  
     Sequestratione possessionis.  
 Sententia et re iudicata.  
 Sepulturis.  
 Statu monachorum.  
 Sententia excommunicationis.  
     t Estibus.  
     Testamentis.  
     Lite pendente.  
     v Vita et honestate clericorū.  
     Vuris.  
 Verborum significatione.

finis.